
 
 
  
 

  
  
  
  
  

2Κ/2019: Έκδοση Νέων Οριστικών Αποτελεσμάτων ΔΕ 

  
  
Διαγωνισμός

  
2Κ/2019

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

14/08/2023 11:38

  

Αθήνα, 14 Αυγούστου 2023

ΕΚΔΟΣΗ ΝΕΩΝ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 2Κ/2019

(ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ)

Σήμερα εκδόθηκαν τα νέα οριστικά αποτελέσματα της Προκήρυξης 2Κ/2019 του ΑΣΕΠ
(Φ.Ε.Κ. 7/28.03.2019, 8/3.4.2019 και 15/2.5.2019, τ. Α.Σ.Ε.Π.), για την πλήρωση με
σειρά προτεραιότητας, μεταξύ άλλων, τριακοσίων ογδόντα μίας (381) θέσεων
τακτικού προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Φορείς του Υπουργείου
Υγείας, κατ’ εφαρμογή των 192/2022 και 193/2022 αποφάσεων της Ολομέλειας του
Συμβουλίου της Επικρατείας.

Ο πίνακας διοριστέων απεστάλη στο Εθνικό Τυπογραφείο για δημοσίευση και θα
αναρτηθεί στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» μετά την έκδοση του σχετικού ΦΕΚ.

                               1 / 2

/node/62694
https://files.asep.gr/s/SmikJQhSxiIKRxM/download
https://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20191000007
https://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20191000008
https://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20191000015


 
Επισημαίνεται ότι, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 62/2004 απόφαση της Αρχής
Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, οι απορριπτέοι υποψήφιοι
εμφανίζονται μόνο με τον αριθμό μητρώου (Α.Μ.) υποψηφίου, ο οποίος
αναγράφεται και στην ηλεκτρονική τους αίτηση.

ΝΕΑ ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ, κατ’ εφαρμογή αποφάσεων 192 & 193/2022 ΣτΕ–
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

Έντυπα Ανακοίνωσης
  applicant_number
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

https://files.asep.gr/s/SmikJQhSxiIKRxM/download
https://files.asep.gr/s/SmikJQhSxiIKRxM/download
http://www.tcpdf.org

